济南大学学位评定委员会

关于调整济南大学各学位评定分委员会

成员组成的通知

各部门、各单位：

根据工作需要和干部调整的实际情况，经学校研究确定，对

我校各学位评定分委员会进行换届调整。经过各培养单位推荐，

并报校学位评定委员会批准，现将济南大学第七届各学位评定分

委员会组成公布如下：

济南大学各学位评定分委员会

（按姓氏笔画排序）

商学院

主  席：冯素玲

副主席：王  悦  刘  毅

委  员：安强身  李  凡  吴学花  徐向真  高  霞

常相全  韩  丹  蔡永明

秘  书：王丽芳  王  健  周  媛

马克思主义学院

主  席：文洪朝

副主席：朱德强

委  员：王 众  王常柱  牛秋业  杨立志  贺方彬

夏晓丽  董文芳

秘  书：陈  婧

政法学院

主  席：梁丽霞

副主席：高功敬

委  员：于龙泉  宁有才  朱丽敏  刘康磊  李  霞

李慧明  张  荣  袁曙光  常桂祥

秘  书：于淑文

教育与心理科学学院

主  席：杨昭宁

副主席：陈功香

委  员：王树青  卢  琦  乔福强  李开云  佟月华

张素玲  林丰勋  宿淑华  谢  娟

秘  书：张桂萍

文学院

主  席：张  兵

副主席：王  毅

委  员：刘传霞  刘丽霞  刘艳芬  宋洪民  张小平

张秉国  陈晓洁  陈  静  范丽敏

秘  书：张  文

外国语学院

主  席：李常磊

副主席：于  文

委  员：邓传俊  李云霞  吴  钵  宋庆伟  张安斌

周志民  赵尚文  郭  英  梁爱民

秘  书：宋  高

数学科学学院

主  席：管延勇

副主席：侯启海

委  员：王纪辉  王洪凯  孙元功  李凡军  张沂红

        温凤桐  靳绍礼

秘  书：冯  琳  李尚友

物理科学与技术学院

主  席：徐锡金

副主席：郑爱华

委  员：宋  朋  宋世学  张昌文  张海鹍  陈  刚

金  毅  黄金昭  盖丽那  魏显起

秘  书：马  力  陈玉霞

化学化工学院

主  席：颜  梅

副主席：陈国柱

委  员：马廷滨  马洪敏  王守锋  冯季军  李村成

李  辉  周春华  贺  铭  彭翠娜

秘  书：吕一品

生物科学与技术学院

主  席：何文兴

副主席：李  强  秦晓春

委  员：方  磊  刘  娜  江成世  李  慧  谷劲松

张  华  孟  宁  鲍  洁

秘  书：闫  峰  褚海培

机械工程学院

主  席：曹树坤

副主席：程  涛

委  员：王  强  王  慧  王玉增  王守仁  付秀丽

杨  波  宋方臻  张  辉  昃向博

秘  书：李  超

材料科学与工程学院

主  席：杨  萍

副主席：叶正茂

委  员：王  琦  关瑞芳  李  嘉  胡  勋  原常州

高广刚  董德华

秘  书：郭倩倩  亓  滨

自动化与电气工程学院

主  席：崔焕勇

副主席：夏卫东

委  员：王中华  王孝红  申  涛  陈春锋  孟庆金

http://bio.ujn.edu.cn/

赵建玉  袁铸钢  程新功  魏  军

秘  书：王丕涛

信息科学与工程学院

主  席：陈贞翔

副主席：荆  山  韩士元

委  员：冯志全  刘  鹍  刘颖超  李  阳  李金屏

李念强  张玉璘  唐好魁  董吉文  蔺永政

秘  书：张少丽  奚  越

土木建筑学院

主  席：谢  群

副主席：徐新生

委  员：王  宏  王嘉斌  冯  岩  刘俊岩  刘寒芳

杨令强  杨涛春

秘  书：冯  岩（兼）

水利与环境学院

主  席：徐征和

副主席：边  健

委  员：王仲鹏  孔  珂  朱宝存  张良红  国伟林

庞桂斌  赵  强  姜  巍  解伏菊

秘  书：路  苑  潘恒健

文化和旅游学院

主  席：刘建波

副主席：张炳文  张  博

委  员：马修伦  公学国  汤卫东  徐艳芳  高  臻

梅  青

秘  书：程卫红

美术学院

主  席：郝  军

委  员：刘东涛  刘  军  李水泳  杨海波  赵忠超

陶国平  姬长武  鲍怀敏

秘  书：李童童

音乐学院

主  席：郑  中

副主席：刘  振

委  员：王  今  王建成  王海潮  李东方  吴  沁

袁海占  贾  婕  留钕铜  唐  磊

秘  书：张若冰

体育学院

主  席：亓圣华

委  员：马  杰  王先亮  任海涛  刘正泉  刘新宇

闫  民  杨  杰  黄  莺

秘  书：赵延军

建材重点实验室

主  席：黄世峰

	关于调整济南大学各学位评定分委员会成员组成的通知
	TIM图片2020072816473211